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WYKONAWCY 

ubiegający się o zamówienie publiczne 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Dotyczy: trybu podstawowego bez możliwości negocjacji na dostawę igieł do biopsji oraz 

akcesoriów do strzykawki CT - numer sprawy: 8/D/22. 

 

 
Zamawiający, SP ZOZ MSWiA w Łodzi , działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), udostępnia poniżej treść 

zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami.   

Pytanie nr 1  
Wnosimy o dopuszczenie w Pakiecie nr 3 poz. nr 1 Aparatu do automatycznej biopsji gruboigłowej 

wielorazowego użytku. Parametry: dwa łatwo zwalniane spusty, z dwóch stron działa, umożliwiające operowanie 

jedna ręką; zapadka zabezpieczająca przed przypadkowym zwolnieniem spustu; łatwość odzyskania próbki, bez 

konieczności wyjmowania igły z działa; skok igły z regulacją na 16 mm lub 22 mm, naciąganie mechanizmu jedną 

ręką za pomocą dźwigni z boku aparatu. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 2 
Wnosimy o dopuszczenie w Pakiecie nr 3 poz. nr 2, 3, 4 i 5 igieł kompatybilnych z zaoferowanym w poz. nr 1 

pistoletem, o skoku 16 lub 22 mm, spełniających wszystkie pozostałe parametry określone przez Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 3 Pakiet 4 

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie igieł o długości 1600 mm. 

Odpowiedź: Zamawiający w pozycji 1 dopuszcza zaoferowanie igieł o długości 1600mm. 

 

Pytanie nr 4 Pakiet 4 

Czy Zamawiający w pozycji 1 i 2 dopuści zaoferowanie igieł o długości ostrza 6 mm. 

Odpowiedź: Zamawiający w pozycji 1 i 2 dopuszcza zaoferowanie igieł o długości ostrza 6mm. 

 

Pytanie nr 5 Pakiet 4 

Czy Zamawiający w pozycji 1 i 2 dopuści zaoferowanie igieł pakowanych po 10 sztuk 

Odpowiedź: Zamawiający w pozycji 1 i 2 zaoferowanie igieł pakowanych po 10 sztuk. 
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Pytanie nr 6 Pakiet 4 

Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie chwytaków o rozpiętości ramion minimum 20 mm. 

Odpowiedź: Zamawiający w pozycji 3 dopuszcza zaoferowanie chwytaków o rozpiętości ramion minimum 

20mm. 

 
 Pytanie nr 7 Pakiet 3  

Czy zamawiający dopuści pkt 3. Poz 1 Aparat do biopsji automatycznej aparat wielokrotnego użytku 

przeznaczony do biopsji gruboigłowej  

-dwa spusty zwalniające – przód podłużny, tył punktowy umożliwiające operowanie jedną ręką  

-aparat przystosowany dla operatorów praworęcznych i leworęcznych  

-urządzenie wyposażone w wizualny i mechaniczny system bezpieczeństwa  

-płynna regulacja głębokości wystrzału w zakresie od 15 do 22mm (w zależności od wielkości -zmiany lub jej 

położenia)  

-długość wycinka do 19 mm (w zależności od ustawienia wielkości wystrzału)  

-naciąganie sprężyn poprzez ergonomiczną dźwignię w wewnętrznej części urządzenia  

(brak wystających elementów, które mogą utrudnić przeprowadzenie zabiegu, możliwość naciągnięcia jedną ręką)  

- wygodne, precyzyjne i jednoznaczne mocowanie igieł  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 8 Pakiet 3 
Czy zamawiający dopuści Igła do biopsji gruboigłowej współpracująca z pistoletem z pozycji nr 1  

ostra i odporna na wygięcia konstrukcja igły , echogeniczna końcówka 2 cm widoczna pod kontrolą USG, 

centymetrowe znaczniki ułatwiające precyzyjne określenie głębokości wkłucia. Długość pobieranego wycinka do 

19 mm. Rozmiar 16Gx20 cm ?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 9 Pakiet 3 
Czy zamawiający dopuści Igła do biopsji gruboigłowej współpracująca z pistoletem z pozycji nr 1  

ostra i odporna na wygięcia konstrukcja igły , echogeniczna końcówka 2 cm widoczna pod kontrolą USG, 

centymetrowe znaczniki ułatwiające precyzyjne określenie głębokości wkłucia. Długość pobieranego wycinka do 

19 mm. Rozmiar 18Gx25 cm ?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 10 Pakiet 3 
Czy zamawiający dopuści Igła do biopsji gruboigłowej współpracująca z pistoletem z pozycji nr 1  

ostra i odporna na wygięcia konstrukcja igły , echogeniczna końcówka 2 cm widoczna pod kontrolą USG, 

centymetrowe znaczniki ułatwiające precyzyjne określenie głębokości wkłucia. Długość pobieranego wycinka do 

19 mm. Rozmiar 18Gx28 cm ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SWZ. 

 

 Pytanie nr 11 Pakiet 3 
Czy zamawiający dopuści Igła do biopsji gruboigłowej współpracująca z pistoletem z pozycji nr 1  

ostra i odporna na wygięcia konstrukcja igły , echogeniczna końcówka 2 cm widoczna pod kontrolą USG, 

centymetrowe znaczniki ułatwiające precyzyjne określenie głębokości wkłucia. Długość pobieranego wycinka do 

19 mm. Rozmiar 14Gx15 cm ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SWZ. 

 

 
Zamawiający informuje, iż:  
1) pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.  

2) wszystkie zmiany dokumentacji wynikające z udzielonych wyżej wyjaśnień należy uwzględnić przy składaniu 

ofert powołując się na odpowiedzi Zamawiającego.  

3) wszystkie zmiany dokumentacji wynikające z udzielonych wyżej wyjaśnień dotyczące umowy zostaną 

wprowadzone do umowy przed ich podpisaniem z Zamawiającym.  

 

4) termin składania  i otwarcia ofert  nie ulega zmianie. 

DYREKTOR 

SP ZOZ MSWiA w Łodzi 
        dr n. med. Robert Starzec, MBA 


